



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

от « I » февраля 2018 года № 30

г. Кострома

О внесении изменений в постановление губернатора Костромской области от 28.08.2007 № 375

В соответствии с Законом Костромской области от 15 декабря 2017 года № 325-6-ЗКО «Об областном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление губернатора Костромской области от 28 августа 2007 года № 375 «Об управлении по обеспечению деятельности мировых судей Костромской области» (в редакции постановлений губернатора Костромской области от 19.05.2008 № 169, от 01.09.2008 № 306, от 13.04.2009 № 82, от 22.07.2009 № 150, от 29.10.2009 № 225, от 07.07.2011 № 98, от 30.12.2011 № 198, от 05.03.2012 № 64, от 12.11.2012 № 242, от 03.12.2012 № 275, от 15.03.2013 № 46, от 27.09.2013 № 179, от 28.10.2013 № 201, от 09.04.2014 № 56, от 29.05.2014 № 88, от 21.08.2014 № 153, от 19.11.2014 № 230, от 29.06.2015 № 123, от 11.05.2017 № 99, от 05.09.2017 № 193) следующие изменения:

1) в подпункте 2 пункта 2 слова «205 160 рублей» заменить словами «211 492 рубля», цифры «76 047» заменить цифрами «79 097»;

2) в подпункте 3 пункта 2 слова «423 172 рубль» заменить словами «440 154 рубля».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

п.п. Губернатор области



С. Ситников